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Informacja ws Administratora Nieruchomości

Szanowni Państwo,

czynności zarządzania nieruchomością wspólną inwestycji Pauza Ochota przy ul. Joteyki 3 w
Warszawie wykonuje:

Nazwa firmy:

ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI ADAM SOBSTYL

Aleja Wyścigowa 4, 02-681 Warszawa

www.besthome.waw.pl 

Administrator: Aleksandra Lasek

tel. 888-119-324             email: joteyki3@besthome.waw.pl

Zarządca: Adam Sobstyl

tel. 608-309-994             email: asobstyl@besthome.waw.pl

Firma BEST HOME od roku 2007 świadczy usługi dla Wspólnot i Spółdzielni Mieszkaniowych
na rynku warszawskim, w zakresie kompleksowej obsługi nieruchomości, w tym: zarządzania,
obsługi  administracyjnej,  obsługi  księgowo-podatkowej,  obsługi  prawnej,  obsługi
technicznej, organizacji projektów modernizacyjnych i remontowych oraz doradztwa.

W BEST HOME wiemy, że zarządzanie nieruchomościami mieszkaniowymi nie sprowadza się
wyłącznie do troski o samą nieruchomość. W końcu Wspólnotę Mieszkaniową tworzą ludzie
a nie budynki. Ten żywy organizm także wymaga dbałości. Niniejsze wyznacza nam cel naszej
działalności oraz jej misję.

Znaczną część naszego życia spędzamy we własnym mieszkaniu, które w przeciwieństwie do
domu wolnostojącego, jest częścią większej całości – Wspólnoty Mieszkaniowej. Aby każdy
mógł  się  czuć  „jak  u  siebie  w  domu”,  niezbędne  jest  skoordynowanie  wielu  obszarów.
Działając  na  rzecz  ogółu,  nie  zapominamy  o  konieczności  dostosowywania  rozwiązań  do
specyfiki indywidualnych przypadków.
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Największą wartością firmy BEST HOME są jej współpracownicy oraz partnerzy biznesowi, 
kierujący się podstawowymi zasadami etyki zawodowej, którymi są:

   profesjonalizm i uczciwość

   godność i szacunek

   pasja i zaangażowanie

Powyższe wartości, w połączeniu ze  standardami zawodowymi, stanowią bezcenny kapitał
firmy i stanowią podstawę budowania zaufania u naszych klientów.

Zarządca Wspólnoty Mieszkaniowej
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